Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №14»

ПРИКАЗ

01 ноября 2023г.                                                                                      №228п

О проведении самодиагностики МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №14» в рамках участия

в проекте «Школа Минпросвещения России»

    С целью выявления дефицитов показателей соответствия уровню модели

«Школы Минпросвещения России», разработки комплексных мероприятий,

направленных на ликвидацию этих дефицитов и повышение уровня, на

основании письма комитета по образованию администрации МО г. Донской

и в соответствии с письмом Департамента государственной политики и

управления в сфере общего образования Министерства просвещения

Российской Федерации от 30.10.2023 № 03-1719 «О прохождении

самодиагностики»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить рабочую группу для проведения самодиагностики и

определения уровня достижения результатов на соответствие статусу проекта

«Школа Минпросвещения России» МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №14» с целью участия во внедрении проекта «Школа

Минпросвещения России» в составе:

 - директора школы Пятикоповой Р.С.;

- заместителей директора:

Алешиной О.А.,

Григорьевой Ю.В.,

Ефремовой В.В.;

- социального педагога Березиной И.М.;

- советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями Реневом А.А.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                        Р.С. Пятикопова

		2023-11-07T13:53:05+0300
	Пятикопова Римма Самиуловна
	Я являюсь автором этого документа